

令和 年 月 日

見 積 書

合計金額 ¥451,000 税抜き

修繕名 高槻駅松原線施設修繕 ほか2件

履行場所 高槻市 高槻町 ほか 地内

(宛先) 高槻市長 殿

受注者

住所

代表者職氏名

会社印と丸印

内 訳 書

名称	規格	数量	単位	単価	金額	摘要
高槻駅松原線施設修繕		1	式		173,000	第1号代価表
野田大塚線路面修繕		1	式		17,000	第2号代価表
宮田塚原線ガードレール修繕		1	式		261,000	第3号代価表
修繕価格計		1	式		451,000	

第 1 号 代 価 表

名称	規格	数量	単位	単価	金額	摘要
直接工事費						小数点以下切り捨て
修繕作業費(昼)		0.50	日	67,870	33,935	
交通誘導員	交通誘導員B	1.00	人	16,500	16,500	交通誘導員2人×0.5日
ラバーポール	φ80*650	5.00	本	16,600	83,000	
小計					133,435	修繕の経費については、 直接工事費の30%迄
経費					40,000	代価表ごとに端数調整
端数調整					-435	
合計					173,000	

第 2 号 代 価 表

名称	規格	数量	単位	単価	金額	摘要
直接工事費						
修繕作業費(昼)		0.20	日	67,870	13,574	
小計					13,574	
経費					4,000	
端数調整					-574	
合計					17,000	

第 3 号 代 価 表

名称	規格	数量	単位	単価	金額	摘要
直接工事費						
修繕作業費(夜)		1.00	日	101,805	101,805	
交通誘導員	交通誘導員B・夜	2.00	人	24,750	49,500	交通誘導員2人×1日
バックホウ	平積0.1m ³	1.00	日	6,200	6,200	
ガードレール	土中建込	8.00	m	5,480	43,840	
小計					201,345	
経費					60,000	
端数調整					-345	
合計					261,000	